GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 191-3/2015 – SEGEP/MA

VALIDAÇÃO DE RESULTADOS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, VALIDA o resultado das etapas
já realizadas pelos candidatos convocados na 3ª CONVOCAÇÂO, nos termos abaixo indicados.

NOME INSCRIÇÃO ETAPA VALIDADA

ADRIANO CORREA DA SILVA 251008443  Exames Médicos (conforme edital 165-3/15)

ALNICEA SA DO NASCIMENTO 251009000  TAF

KENNEDY SANTOS DA SILVA 251006340
 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos;

MAGNO TORRES DE SOUSA 251030995

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos;

 Investigação Social;
Matrícula no Curso de Formação

MARCELO RAMON VIEGAS CHAVES 251013417
 TAF;

 Exames Médicos e Odontológicos

WILLIAN SILVA DE VASCONCELOS 251066681
 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos e Odontológicos;

São Luís, 21 de janeiro de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência